令和 7 年 1 ⽉吉⽇
会員各位
関係者各位

⼀社）京都府⾔語聴覚⼠会

令和 6 年度 京都府⾔語聴覚⼠会 北部研修会のお知らせ

皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り、京都府⾔語聴覚⼠会北部研修「講演会」を開催いたします。今回

は、理学療法⼠ 籔内潤⼀先⽣（市⽴福知⼭市⺠病院 リハビリテーション科 副⼠⻑）
に「呼吸器疾患の病態」をテーマに解剖⽣理・画像の⾒⽅・薬剤などについて幅広くご講
演いただきます。呼吸器リハビリテーションにも関わる⾔語聴覚⼠にとって改めて基礎か
ら学び明⽇からの臨床に役⽴つ内容となっています。これまでに北部研修会に参加したこ
とがない⽅もこの機会に是⾮お申し込みいただければと思います。

記

講 演：「呼吸器疾患の病態 〜基礎編〜」
講 師：市⽴福知⼭市⺠病院 リハビリテーション科 副⼠⻑
    理学療法⼠ 籔内潤⼀先⽣
⽇ 時：令和７年3⽉４⽇（⽕）18：30〜20：00
参加費：京都府⾔語聴覚⼠会 会員  無料
              ⾮会員 1000円
対 象：⾔語聴覚⼠
申 込：⼆次元コードからお願いいたします。
お問い合わせ： zunta00@gmail.com （綾部ルネス病院 ⾔語聴覚⼠ 塩⾒潤）
締 切：令和７年２⽉２５⽇（⽕）

※ご不明な点は、お気軽にご連絡ください。

以上